

ДО  
 ЕСО ЕАД, МЕР Монтана  
 гр. Монтана 3400  
 ул. „Ал. Стамболийски”, № 45

### ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:  
 „Санитарне на портали в ОРУ 110 kV в п/ст Орещец“

От „ЕТРА-ЕЛ“ ООД

#### УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

1. Предлаганата от нас цена за цялостно изпълнение на поръчката е **97291.17** (деветдесет и седем хиляди, двеста деветдесет и един и 17 ст.) лева, без ДДС.

2. Единичните и общите цени, за отделните видове СМР са с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката и са формирани на база посочените по-долу параметри, представени в следната ценова таблица:

#### ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	Наименование на видовете работи	М-ка	К-во	ед.цена, лв. без ДДС	Обща цена, лв. без ДДС
1	2	3	4	5	6
I	<b>Санитарне на стомано-бетонни колони на портали - 17 бр.</b>				
1	Организация, разходи и спомагателно оборудване за работа на височина (скелета, механизация, обезопасяване и др.), за всички дейности по цялостното санитарне на един брой колона.	бр.	17,0	31.00	527.00
2	Поставяне на защитни прегради (предпазители) за предпазване на монтираното оборудване под портала.	бр.	15,0	36.00	540.00
3	Очукване на слабата и напукана бетонова повърхност на Ст.Б. колони до достигане на здрава основа.	м2	133,0	18.00	2394.00
4	Премахване на блажна боя от Ст.Б. колони с височина 2.20 м	м2	68,0	15.00	1020.00
5	Почистване с телени четки на останалата, запазена (неочукана) повърхност на Ст.Б. колони от замърсявания, лишеи и мъхове.	м2	131,0	16.00	2096.00
6	Почистване с телени четки на ръждата от армировката на Ст.Б. колони до достигане на мет. блясък, със степен на чистота Sa 2	м2	20,0	21.00	420.00

7	Обезпрашаване, навлажняване и грундиране на очуканите до здрав бетон повърхности и армировката с контактен състав (бетон-контакт) Sika Mono Top-610 или еквивалентен, в два слоя (2 mm), за връзка стар-нов бетон	м2	133,0	26.00	3458.00
8	Доставка и полагане на саниращ разтвор Sika Mono Top-612 или еквивалентен, със ср. деб. 3 см за възстановяване на геометричните сечения на Ст.Б. колони, който да е подходящ за външна употреба и да осигурява добра връзка с основата и водонепропускливост	м2	133,0	37.00	4921.00
9	Доставка и грундиране на цялата повърхност на Ст.Б. колони (вкл. нововъзстановените участъци) с контактен състав (бетон-контакт) Sika Mono Top-610 или еквивалентен, в два слоя (2 mm), за връзка между стария бетон, новия разтвор и финалната шпакловка	м2	342,0	35.00	11970.00
10	Доставка и полагане на цялостна финашна шпакловка Sika Mono Top-620 или еквивалентен, със ср. Деб. 3 мм за предпазване, цялостно покритие на ст. б. колони	м2	342,0	26.00	8892.00
11	Доставка и полагане на цялостно дълготрайно защитно покритие върху колоните Sikagard-680 S Letoncolor или еквивалентен, с цвят RAL 9001	м2	342,0	25.00	8550.00
12	Ръчно натоварване, превоз и разтоварване на отпадъци с колички до 50 метра.	м3	2,0	40.00	80.00
13	Ръчно товарене и извозване с камион на строителни отпадъци до 20 км.	м3	2,0	190.00	380.00
	<b>Общо по т.І:</b>				<b>45248.00</b>
<b>II</b>	<b>Саниране на стомано-бетонни ригели на портали - 14 бр.</b>				
1	Организация, разходи и спомагателно оборудване за работа на височина (скелета, механизация, обезопасяване и др.), за всички дейности по цялостното саниране на един брой ригел.	бр.	14,0	31.00	434.00
2	Поставяне на защитни прегради (предпазители) за предпазване на монтираното оборудване под портала.	бр.	14,0	36.00	504.00
3	Очукване на слабата и напукана бетонова повърхност на СтБ ригели до достигане на здрава основа.	м2	99,0	18.00	1782.00
4	Почистване с телени четки на останалата, запазена (неочукана) повърхност на Ст.Б. ригели от замърсявания, лишеи и мъхове.	м2	99,0	16.00	1584.00

5	Почистване с телени четки на ръждата от армировката на Ст.Б. ригели до достигане на мет. блясък, със степен на чистота Sa 2	м2	15,0	21.00	315.00
6	Обезпрашаване, навлажняване и грундиране на очуканите до здрав бетон повърхности и армировката с контактен състав (бетон-контакт) Sika Mono Top-610 или еквивалентен, в два слоя (2 mm), за връзка стар-нов бетон	м2	99,0	26.00	2574.00
7	Доставка и полагане на саниращ разтвор Sika Mono Top-612 или еквивалентен, със ср. Деб. 3 см за възстановяване на геометричните сечения на Ст.Б. ригели, който да е подходящ за външна употреба и да осигурява добра връзка с основата и водонепропускливост	м2	99,0	37.00	3663.00
8	Доставка и грундиране на цялата повърхност на Ст.Б. ригели (вкл. нововъзстановените участъци) с контактен състав (бетон-контакт) Sika Mono Top-610 или еквивалентен, в два слоя (2 mm), за връзка между стария бетон, новия разтвор и финалната шпакловка	м2	198,0	35.00	6930.00
9	Доставка и полагане на цялостна финашна шпакловка Sika Mono Top-620 или еквивалентен, със ср. Деб. 3 мм за предпазване, цялостно покритие на ст. б. ригели	м2	198,0	26.00	5148.00
10	Доставка и полагане на цялостно дълготрайно защитно покритие върху ригелите Sikagard-680 S Letoncolor или еквивалентен, с цвят RAL 9001	м2	198,0	25.00	4950.00
11	Ръчно натоварване, превоз и разтоварване на отпадъци с колички до 50 метра.	м3	1,5	40.00	60.00
12	Ръчно товарене и извозване с камион на строителни отпадъци до 20 км.	м3	1,5	190.00	285.00
	<b>Общо по т. II:</b>				<b>28229.00</b>
<b>III</b>	<b>Саниране на стоманобетонни масички на ТТ, НТ –20 бр.</b>				
1	Очукване на слабата и напукана бетонова повърхност на СтБ масички и фундаменти до достигане на здрава основа.	м2	22,0	18.00	396.00
2	Премахване на блажна боя на останалата, запазена (неочукана) повърхност на Ст.Б. масички и фундаменти	м2	22,0	15.00	330.00
3	Почистване с телени четки на ръждата от армировката на Ст.Б. колони до достигане на мет. блясък, със степен на чистота Sa 2	м2	2,0	21.00	42.00

4	Обезпрашаване, навлажняване и грундиране на очуканите до здрав бетон повърхности и армировката с контактен състав (бетон-контакт) Sika Mono Top-610 или еквивалентен, в два слоя (2 mm), за връзка стар-нов бетон	м2	22,0	26.00	572.00
5	Доставка и полагане на саниращ разтвор Sika Mono Top-612 или еквивалентен, със ср. Деб. 3 см за възстановяване на геометричните сечения на Ст.Б. масички, който да е подходящ за външна употреба и да осигурява добра връзка с основата и водонепропускливост	м2	22,0	37.00	814.00
6	Доставка и грундиране на цялата повърхност на Ст.Б. масични (вкл. нововъзстановените участъци) с контактен състав (бетон-контакт) Sika Mono Top-610 или еквивалентен, в два слоя (2 mm), за връзка между стария бетон, новия разтвор и финалната шпакловка	м2	44,0	35.00	1540.00
7	Доставка и полагане на цялостна финашна шпакловка Sika Mono Top-620 или еквивалентен, със ср. Деб. 3 мм за предпазване, цялостно покритие на ст. б. масички	м2	44,0	26.00	1144.00
8	Доставка и полагане на цялостно дълготрайно защитно покритие върху масичките Sikagard-680 S Letoncolor или еквивалентен, с цвят RAL 9001	м2	44,0	25.00	1100.00
9	Ръчно натоварване, превоз и разтоварване на отпадъци с колички до 50 метра.	м3	0,5	40.00	20.00
10	Ръчно товарене и извозване с камион на строителни отпадъци до 20 км.	м3	0,5	190.00	95.00
	<b>Общо по т. III:</b>				<b>6053.00</b>
<b>IV</b>	<b>Саниране на 0 стоманобетонни масички на разединители 110 кV - 22 бр.</b>				
1	Очукване на слабата и напукана бетонова повърхност на СтБ масички и фундаменти до достигане на здрава основа.	м2	54,0	18.00	972.00
2	Премахване на блажна боя на останалата, запазена (неочукана) повърхност на Ст.Б. масички и фундаменти	м2	54,0	15.00	810.00
3	Почистване с телени четки на ръждата от армировката на Ст.Б. колони до достигане на мет. блясък, със степен на чистота Sa 2	м2	3,0	21.00	63.00

**Заличено по чл.2**

4	Обезпрашаване, навлажняване и грундиране на очуканите до здрав бетон повърхности и армировката с контактен състав (бетон-контакт) Sika Mono Top-610 или еквивалентен, в два слоя (2 mm), за връзка стар-нов бетон	м2	54,0	26.00	1404.00
5	Доставка и полагане на саниращ разтвор Sika Mono Top-612 или еквивалентен, със ср. Деб. 3 см за възстановяване на геометричните сечения на Ст.Б. масички, който да е подходящ за външна употреба и да осигурява добра връзка с основата и водонепропускливост	м2	54,0	37.00	1998.00
6	Доставка и грундиране на цялата повърхност на Ст.Б. масични (вкл. нововъзстановените участъци) с контактен състав (бетон-контакт) Sika Mono Top-610 или еквивалентен, в два слоя (2 mm), за връзка между стария бетон, новия разтвор и финалната шпакловка	м2	108,0	35.00	3780.00
7	Доставка и полагане на цялостна финашна шпакловка Sika Mono Top-620 или еквивалентен, със ср. Деб. 3 мм за предпазване, цялостно покритие на ст. б. масички	м2	108,0	26.00	2808.00
8	Доставка и полагане на цялостно дълготрайно защитно покритие върху масичките Sikagard-680 S Letoncolor или еквивалентен, с цвят RAL 9001	м2	108,0	25.00	2700.00
9	Ръчно натоварване, превоз и разтоварване на отпадъци с колички до 50 метра.	м3	1,0	40.00	40.00
10	Ръчно товарене и извозване с камион на строителни отпадъци до 20 км.	м3	1,0	190.00	190.00
	<b>Общо по т. IV:</b>				<b>14765.00</b>
<b>V</b>	<b>Саниране на стоманобетонни масички на ВО 110 кV – 3 бр.</b>				
1	Очукване на слабата и напукана бетонова повърхност на СтБ масички и фундаменти до достигане на здрава основа.	м2	4,0	18.00	72.00
2	Премахване на блажна боя на останалата, запазена (неочукана) повърхност на Ст.Б. масички и фундаменти	м2	3,5	15.00	52.50
3	Почистване с телени четки на ръждата от армировката на Ст.Б. колони до достигане на мет. блясък, със степен на чистота Sa 2	м2	1,0	21.00	21.00

4	Обезпрашаване, навлажняване и грундиране на очуканите до здрав бетон повърхности и армировката с контактен състав (бетон-контакт) Sika Mono Top-610 или еквивалентен, в два слоя (2 mm), за връзка стар-нов бетон	м2	4,0	26.00	104.00
5	Доставка и полагане на саниращ разтвор Sika Mono Top-612 или еквивалентен, със ср. Деб. 3 см за възстановяване на геометричните сечения на Ст.Б. масички, който да е подходящ за външна употреба и да осигурява добра връзка с основата и водонепропускливост	м2	4,0	37.00	148.00
6	Доставка и грундиране на цялата повърхност на Ст.Б. масични (вкл. нововъзстановените участъци) с контактен състав (бетон-контакт) Sika Mono Top-610 или еквивалентен, в два слоя (2 mm), за връзка между стария бетон, новия разтвор и финалната шпакловка	м2	7,5	35.00	262.50
7	Доставка и полагане на цялостна финашна шпакловка Sika Mono Top-620 или еквивалентен, със ср. Деб. 3 мм за предпазване, цялостно покритие на ст. б. масички	м2	7,5	26.00	195.00
8	Доставка и полагане на цялостно дълготрайно защитно покритие върху масичките Sikagard-680 S Letoncolor или еквивалентен, с цвят RAL 9001	м2	7,5	25.00	187.50
9	Ръчно натоварване, превоз и разтоварване на отпадъци с колички до 50 метра.	м3	0,2	40.00	8.00
10	Ръчно товарене и извозване с камион на строителни отпадъци до 20 км.	м3	0,2	190.00	38.00
<b>Общо по т. V:</b>					<b>1088.50</b>
<b>Общо за обекта:</b>					<b>95383.50</b>
<b>2% НЕПРЕДВИДЕНИ:</b>					<b>1907.67</b>
<b>ОБЩА ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА БЕЗ ДДС:</b>					<b>97291.17</b>

Горните единични цени са образувани при следните изчислителни параметри:

- средна часова ставка по категории на персонала (лв/час) - .....5,00;
- цена на транспорт (лв/т.км) - .....0,45;
- цена на машиносмяна по видове механизация (лв/м.см.):
  - автовишка .....280,00;
  - автокран .....300,00;
  - багер хидравличен .....240,00;
  - самосвал .....220,00;
  - товарен автомобил .....220,00;
  - бетоновоз .....340,00;
- доставно-складови разходи (%) - .....9;

- допълнителни разходи за труд(%) - .....98;
- допълнителни разходи за механизация(%) - .....40;
- печалба (%) - ..... 9

При несъответствие между изписаните цифром и словом обща цена, за валидна ще се счита изписаната словом. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

При несъответствие между предложените единични и обща цена, валидна ще бъде общата цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичните цени в съответствие с общата цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Дата: 14. 02. 2019г.

Подпис и печат: .....

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

/Станислав Василев/  
Управител на „ЕТРА-ЕЛ“ ООД

